27.

1286, Giugno 27.

Ordine per la navigazione delle Caravanne.

Quod non debeant de cetero ire ultra Mare, neque in Alexandria, neque Jazam, neque per illam Ripperiam, neque inde reddire cum Caravana aliquod lignum extimaturn a 25 marinarijs inferius, sub pena librarum quingentarum, et dupli nauli mercatoribus...
Zanetta (203, f.)

28.

1287, Lnglio 31.

Il Bailo d'Armenia non si allontani dal suo posto.

C. f. p. quod Baiulus Armenie non possit nec debeat exire de Armenia, sed debeat semper stare in Armenia tempore sui baiulatus; et possit approbari alia vice et fieri electio nunc, quamvis non sit dictum tribus diebus; et si consilium est contra sit revocatum quantum in hoc.
[Zanetta, 30].

29.

1287, Agusto 7.

Salario del Bailo d'Armenia, sia pagato da quello d'Acri.

... Addatur in Commissione Consiliariorum Acconis quod debeant solvere, sicut solvunt sibi ipsis salarium baiuli Armenie et plazariorum ejus et domus ipsius, et viarum dicti baiuli et plazariorum; et etiam salarium baiuli Tripolitani.

[Zanetta, 31 t°].